

## Bjørn Nymoen

---

**Fra:** Erik Ekeli <e.ekeli@frisurf.no>  
**Sendt:** 12. februar 2014 19:05  
**Til:** ivatun@vegvesen.no  
**Kopi:** Svein-Otto Schjerven; Bjørn Nymoen  
**Emne:** Referat peismøte hos Erik Ekeli

Referat fra peismøte i medlemskomiteen tirsdag 11/2 hos Erik Ekeli.

Tilstede: Det var særlig hyggelig å se Einar Løken på plass igjen, videre møtte Johan Svele, Olav Dahlseth Hans Petter Harestad og Tor Tingbø.

Martin Westby hadde lovlig forfall.

Etter litt bespisning og løst snakk gikk vi over til dagens agenda forfattet av presidenten.

Round trip høsten 2014.

Det ble ytret forbauselse over at Svelvik ikke makter denne oppgaven, men når det er et styrevedtak at Holmestrand overtar, gjennomfører dette på best mulig måte. I og med at klubben for ikke så lenge siden var vertskap for et round trip team, foreslår komiteen at opplegget fra sist gang blir benyttet om igjen. Det fungerte ypperlig. Kontakt Espen.

Fellesoppgave 2. Komiteen fant ingen ny kandidat til Nysgjerrig prisen.

Fellesoppgave 2. Komiteen mente at forslag til Paul Harrys medaljen ikke bør diskuteres i et komitemøte. Utvelgelsen til en slik æresbevisning bør overlates til en komite utpekt av styret.

Komiteoppgaven lød: I april blir det musikkquiz: Hvordan kan vi bruke denne eller alternativt andre arrangementsmuligheter til rekruttering? Som Dag Helge Tvedt sa på siste møte det er lurt å invitere (yngre og kvinner) flokkvis.

Komiteen er enig i at tilgangen på nye medlemmer er en forutsetning for at klubben kan opprettholde sin nåværende høye standard. Imidlertid har tilgangen på nye medlemmer den siste tiden vært god. Medlemstallet har de siste par årene økt fra 40 til nå 50. For Holmestrands vedkommende mener vi dette er en passende størrelse på klubben. Komiteen er derfor av den oppfatning at vår nåværende rekrutterings- og opptaksprosedyre gagnar klubben best.

Klubbens medlemmer foreslår nye medlemmer ut fra sitt nettverk. Disse forslagene blir konfidensielt behandlet av medlemskomiteen og forelagt styret før navn blir gjort kjent.

For medlemskomiteen  
Erik Ekeli